',,,,#&'
PREFEITURA MUNICIPAL DE lecuenÃo

PORTARIA N" 737, DE 12 DE MAIO DE 2021.

RXMOYE A SERVIDORA
SIMONE SILYEIRA MORENO
CALCAGNO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE mCUmÃO, no uso de suas

atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n'39512021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLYE:

Art. lo. Remover a servidora Simone Silveira Moreno Calcagno,

Professora N3B, matrícula no 5559-0 da EMEI Profl. Silvinha para a EMEF Castelo

Branco. a contar de 1710512021, a fonte do recurso para sua remuneração será pelo

FLINDEB-031.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis Gonzalez

Registre-se e publique-se

DSA/